гкоу << специальная (коррекчионная ) общеобразовательная школ_

интернат NЪl1>

ПРОТОКОЛ NЪ 1

заседания Совета Учреждения

от 25.08.2022 rаца

На засед аwтиприаутствовали: 1 3 человек,

Председате; iou*ru УчрежлениJI -Кобец Т,А
школы:

Кузьп,l иIJоI]а y.t}. . -за\lсс,I,иl,с,tь rrреjlсс!ца,геJlя

CoBeтa Учрехt,цения;
[,."tисссВа д.А,.- t{jlet{ CoBeTir УчреlкitеIiия;

f\роtltlВ и.и. - чjlеIl С'овета Учреждения;

НовикОва А.В..- IiJle}] C'oBeтa УчреlкдеFIия;

Кравченко Е.tr.- секретарь Совста Учреlкдсния

РадитЕIи:
l\убовеч Анжелика В аси jibeB на

Щаренко Ivlарина Викторовна
N4етелкина анастасия В асилъевна
Бабурян Анастасия Влади м ировна

Ротов с ергей Ал ександрович

Обу-ЧаЮШlИеСЯ:

.Щег,гярев I].B t,eH и й .

Jlыха; l ит AttacT,ac ия.

Остапенко Виктория

Повестка:
1. Утвер}кдение рехiиN{а работы и каленДарного 1'чебного

графика работъr ()у на новый учебный rод,

2. лнализ работы Совета Учреlкдения за2021,2022 учебный гоД,

3. Рассмотрение вопросов организации отдыхц оздоровления,

zl. определение перспективнь]х направJIений развития

учре}кдеIIия, РаССN,rОlрение планов работы учрежjlеl'iия,

во просоl} eI.o образсl ва,l,е"rIьно й и вtlс tiитателъно й ; tея,I,сJr ьносl,и

на 2022l2023 ),"tеСlлtt,tй l,cl j1,

решение.: После обсуждения всех вопросов решили:
1ё]

п

-приняТъ реlttиМ работьr и каjIенJtарrlьlЙ учебныЙ график рабоr,ы

оУ на новый ччебный 1,o;I,

-IlрИЗНаr.ьрабо.гу,Сове.l.аУtlреiltJtеI{ИЯЗtl202'|-2022.Yl].ГоJi

УДОВJIе'ГВОР И'Геj lr, Н О Й ,

-принять отчет об организации отдыха, оздоров-IIеFIия :,tе,гей;

-принятъ перспективные наrrравлениия развития учреждения,

рассN,{оТрение планоВ рабо,гы учреждtения, вопросов его

образователъной и воспитателъной деятеJlъности на 202212023

учебный гол.

Председателъ Совета У,lре;кдет{ия :

Сlекретаръ Совета УчреждеFrия :

Кобец ]'.А.
Кравченко Е.Е.

},a